
 
 
Ариведерчи Скопје 
(from хихирику, https://www.youtube.com/watch?v=cocUrVu3rQo) 
 
Listen to the song and correct the wrong lyrics. 
 
Ариведерчи Скопје 
Пукај на оној свет 
Е доста јас бев вишок технолошки 
Место пари дома сакав вошки 
Како врапче пиев само трошки 
И одлетав 
 
Ариведерчи владо 
Пукај на избори 
Доста беа кризи па реформи 
Пакети со мерки па платформи 
Буџети па разни правни норми 
Јас поткрепив 
 
Ариведерчи правдо 
Пукај бизнисмени 
Вчера бевте само пролетери 
Денес сите сте ни милјардери 
Принципот е лесен – фак што дери  
Од народот 
 
Ариведерчи Скопје 
Порка мизерија 
Европа ќе од нас само чекор 
А ова се африкански декор 
Животот не рајски и без прекор 
Во сништата 

https://www.youtube.com/watch?v=cocUrVu3rQo

